ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN Thanh Hoá, ngày          tháng        năm 2020

V/v lập Quy hoạch sử dụng

đất cấp huyện thời kỳ 2021

- 2030 và kế hoạch sử dụng

đất n m đ u cấp huyện khi

quy hoạch tỉnh chưa được

phê duyệt.

     Kính gửi:

- S   ài nguyên và   i trường

- S  Kế hoạch và   u tư

- S   ài chính

-      c c huyện  th      thành phố.

      tỉnh nhận được   ng v n số 4 44      -  Q    ngày

03/9/2020 c a  ài nguyên và   i trường v  việc lập quy hoạch sử dụng đất thời

kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất n m 2021 cấp huyện  c  v n   n gửi

k m .

 Sau khi   em   t   h   h  t ch  hường tr c      tỉnh  guy n   c

Quy n c    kiến chỉ đạo như sau:

      tỉnh đ  chỉ đạo  giao nhiệm vụ cụ th  v  lập  th m đ nh  tr nh phê

duyệt Quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021 – 2030 và kế hoạch sử dụng

đất n m đ u cấp huyện tại   ng v n số 10 43     -   ngày 0    2020 và

  ng v n số 121        -   ngày 03   2020   o vậy  giao S   ài nguyên và

  i trường ch  tr   phối hợp v i S  Kế hoạch và   u tư  S   ài chính đ  hư ng

d n      c c huyện  th      thành phố tiếp tục tri n khai  th c hiện nghiêm t c

c c   kiến chỉ đạo c a      tỉnh tại c c v n   n nêu trên và chỉ đạo c a     ài

nguyên và   i trường tại   ng v n số 4 44      -  Q    ngày 03   2020

  o c o     ài nguyên và   i trường       tỉnh kết qu  th c hiện./.

 Nơi nhận:
-  hư trên

-     ài nguyên và

-  h  t ch      tỉnh  đ    c

-  ưu: V
      (MC332.09.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T09:52:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T11:14:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T11:14:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T11:24:33+0700